Computum Thome Bane et Johannis Gille, collectorum Perth. noue custume burgi de Perth, redditum apud Sconam, vicesimo die Augusti, anno gracie m^occc^{mo} vicesimo nono, de

receptis suis et expensis dicte custume, a quintodecimo die Junii anni gracie, etc., xxviii, vsque in diem presentis compoti. Idem onerant se de cxlviii li. vij s. j d. ob., per customam triginta septem lastarum vnius sacci viginti trium petrarum lane, trium millium nouies centum quinquaginta septem pellium lanutarum, viginti sex lastarum tresdecim dacrarum coriorum, et duorum coriorum, carcatorum et customatorum per tempus compoti. Summa recepte patet. De qua, computant in liberacione facta camerario, confitenti receptum super compotum, lv li. xvij s. iij d., de quibus respondebit. Et eidem, per sexaginta duodecim petras cere, quadraginta libras zucare, quatuor bollas pisarum, sexdecim vlnas canubii, liberatas eidem, confitenti receptum super compotum, de quibus respondebit, xxv li. x s. viij d. Et in solucione facta domino Roberto de Peblis, capienti per annum centum libras sterlingorum, quousque sibi de beneficio ecclesiastico valoris ducentarum marcarum fuerit prouisum, lxxv li.; et non plus de anno isto, quia sibi satisfactum est de beneficio ecclesiastico valoris centum marcarum, cuius fructus percepit per dimidium annum, et amodo non percipiet annuatim nisi quinquaginta libras, quousque ut supra. Et magistro Raynero Jacobi de Podio Bonici, capienti per annum viginti marcas, quousque sibi de alio beneficio fuerit prouisum, de termino Pentecostes infra tempus compoti, vj li. xiiij s. iij d. Et Willelmo de Lindesay, pro tempore vite sue, capienti per annum . . . Et per quatuor petras cere, liberatas domino Waltero de Twynhame, pro magno sigillo domini nostri regis, xxiiij s. Et pro expensis Jauini apothecarii domini regis, commemorantis ad mensam Thome Bane per viginti octo septimanas, cum vno gardropario, ex precepto domini regis, lxxviiij s. Et pro tribus peciis cum dimidia de nigro persico, emptis, et expensis circa funus domini regis, ix li. vj s. viij d. Et Johanni de Dunfermelyn, clerico liberacionis, per receptum Roberti Rauloc, per sedecim salmones scoppatas in Pasca, cum aliis costagiis et expensis dicti Roberti, xlj s., de quibus respondebit. Et Ricardo de Lanark, ex precepto camerarii, vj li. xiiij s. iij d., de quibus

Camerarius
respondebit.

Nota.

Clericus liberacionis
respondebit.

camerarius respondebit. Et per koketam comitis Morauie ^{Camerarius respondebit.}
 de vno sacco lane, vj ſ. viij đ. Et pro collecta dicte
 custume, lxx ſ. x đ. Summa expense, ciiij^{xx} li. xxj đ.
 Et sic superexpendunt xlj li. xiiij ſ. vij đ. oſ., qui soluuntur ^{Superexpense.}
 per camerarium. Et sic eque. Item, allocantur eisdem,
 per viginti quatuor saccos lane domini Willelmi de Lynde-
 say, liberos a custuma, singulis annis pro termino vite dicti
 Willelmi, per literam domini regis nunc regnantis, de anno
 huius compoti, viij li. Summa allocacionis patet. Et
 sic superexpendunt viij li.

XI.

[COMPUTUM REGINALDI MORE, ET ALIORUM.
A.D. 1329.]

More. Computum Reginaldi More, redditum apud Sconam, vicesimo primo die Augusti, anno gracie millesimo trescentesimo vicesimo nono, de receptis suis et expensis ab vlt[imo compoto suo], reddito apud Dunbretan, vsque in diem presentis compoti.

Idem onerat se de *iiij^{xx} li.*, per firmas terrarum de Skeokis, Cragorth, Auchenbouthy, et tribus Tulchys, de tribus terminis infra tempus compoti. Et de *iiij li.*, per annum redditum terre de Raplauch, iuxta assedacionem dicte terre eidem Reginaldo prius factam. Et de *clxx li. iiij s. v d.*, receptis de camerario, per computum suum, redditum apud Sconam, anno etc., vicesimo nono. Summa huius recepte, *ccliiij li. iiij s. v d.* De quibus, Willelmo Raa, pro pensione sua annua, finiente sextodecimo die Junii vltimo preterito, *xij li. vj s. viij d.* Et Reginaldo de Crauford, percipienti per annum decem marcas, quousque fuerit alibi promotus, de tribus terminis huius compoti, *x li.* Et Fratribus Predicatoribus de Striuelyn, de duobus primis terminis huius compoti, ex elemosina regis, *lxvj s. viij d.* Et Ade barbitonsori, pro feodo suo, de primo termino huius compoti, *xxxij s. iiij d.* Et abbati de Cambuskynneth, per centum petras casei, sibi debitas pro feodo suo annuo de tribus Tulchis, et liberatas eidem abbati, de termino Sancti Petri advincula anno precedenti, *vj li.* Et eidem, pro dicto feodo, liberato de termino Sancti Petri ad vincula huius anni, *vj li.* Et Johanni de Menetheth, de dono regis, *xij li. vj s. viij d.* Et in allocacione facta eidem pro annuo reddito octo marcarum de Raplauch, assignato et concesso Willelmo de Fordoun, clerico, ad terminum vite, per cartam regis sibi confectam, nisi interim per dominum regem uel heredes suos eidem Willelmo alibi

vberius fuerit prouisum, que terra prius fuit in manu eiusdem Reginaldi pro sex marcis per annum, de vltimo termino huius compoti, xiiij s. iiij d. Et sciendum est, quod quolibet anno, durante termino dicti Reginaldi, allocabuntur eidem due marce de dicta terra. Et per empcionem quadraginta celdrarum frumenti et sexaginta celdrarum farine auene, de quibus respondebit inferius, clx li. Et heredibus quondam Reginaldi filii Ricardi de Edinburgh, de dono regis, l s. Summa huius expense, ccxvj li. xvj s. viij d. Et sic debet xxxvij li. vij s. ix d. De quibus, allocantur eidem, pro pensione annua, quam Willelmus Raa percepit, que ex nunc cessat, de vltimo [termino] huius compoti, vj li. xvj s. iiij d. Et sic debet xxx li. xiiij s. v d.

Idem computans de frumento onerat se de lvij celdris xiiij bollis, per arreragia compoti precedentis. Et de xvij celdris, per firmas de Bothkenner, deducta decima de grano autumpno proximo ante hoc compotum. Et de xl celdris, per empcionem vt supra. Summa recepte frumenti, v^{xx}xv celdre xiiij bolle. De quibus, computat in liberacione facta domino Roberto de Meigneres, vicecomiti de Edinburgh, viij celdras, de quibus respondebit. Et eidem, per literam suam de recepto, viij bollas, de quibus respondebit. Et comiti de Meneteth, de dono regis, iiij celdras. Et Murielle de Cambou, de dono regis, j celdram. Et Elene de Marr, de dono regis, v celdras. Et eidem Elene, de dono regis, per aliam literam, ij celdras. Et clerico liberacionis, confitenti receptum super compotum, vj celdras xij bollas, de quibus respondebit. Et Cristiane de Joniston, nutrici, de dono regis, j celdram. Et Ade, filio Alani, per literas suas de recepto, ostensas super compotum, ij celdras, de quibus respondebit. Et Ricardo filio Louchlani, vicecomiti de Striuelyn, per literas suas de recepto, ostensas super compotum, ij celdras viij bollas, de quibus respondebit. Et Malcolmo Fleming, senescallo domus domini regis, per receptum Henrici, rectoris ecclesie de Biger, iiij celdras, de quibus respondebit. Et clerico liberacionis, per Johannem Dubber, liberantem,

Allocabuntur
Reginaldo an-
nuatim.

Computans
respondebit
inferius.

Debet.

Frumentum.

Robertus de
Meigneres
respondebit.

Adam filius
Alani respon-
debit.

Viccomes de
Striuelyn re-
spondebit.

Malcolmus
Fleming re-
spondebit.

confitenti receptum, lxij celdras ix bollas, de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, per Johannem Dubber, liberantem j celdram, de qua respondebit. Et Johanni de Menethht, per Johannem Dubber liberantem, ij celdras, de dono regis. Summa expense, v^{xx}ij celdre v bolle. Et sic debet xiiij celdras viij bollas. De quibus, debentur per Johannem Dubber, confitentem, viij celdre vij bolle, de quibus respondebit. Et sic restant v celdre j bolla penes computantem, que sibi allocantur per lacam. Et sic eque quoad computantem. Et Johannes debet ut supra.

Farina. Idem computans de farina, onerat se de xliij celdris xiiij bollis dimidia bolla et firlota, per arreragia. Et de x celdris xiiij bollis, per firmas de Bothkenner, de grano autumpni proximi ante hoc compotum, deducta decima. Et de lx celdris, per empcionem ut supra in denariis. Summa recepte, vj^{xx}xiiij celdre ix bolle dimidia bolla et firlota. De quibus, Ade filio Alani, per literas suas de recepto, ostensas super compotum, xlij celdras xij bollas et dimidium, de quibus respondebit. Et eidem, per easdem literas, xx celdras xj bollas et dimidiam bollam, de quibus respondebit. Et Johanni de Monfod, ex dono regis, v celdras. Et Willelmo de Tempilland, j celdram, pro termino vite. Et Cristiane de Jonistoun, de dono regis, j celdram. Et domino Ade Mor, vicecomiti de Are, xlix celdras, de quibus respondebit. Summa expense, v^{xx}xix celdre viij bolle. Et sic debet xv celdras j bollam iij firlotas. De quibus, decidunt per lacam de blado, recepte de computante per Johannem Dubber, ij celdre xiiij bolle. Et vicecomiti de Are, ij celdras, de quibus respondebit. Summa huius allocacionis, iij celdre xiiij bolle. Et sic debet x celdras iij bollas et iij firlotas. De quibus, Ricardo Louchlani, constabulario de Strielyn, per literas suas de recepto, ij celdras, de quibus respondebit. Et allocantur eidem pro laca et amissione, in defectu regis, ex certa causa examinatis super compotum, viij celdre iij bolle iij firlote. Et sic eque.